

GO.271.26.2021

Zamawiający:

Związek Gmin Krajny w Złotowie

Postępowanie prowadzi: Zarząd Związku Gmin Krajny

ul. Wawrzyniaka 4A

77-400 Złotów

email: biuro@zgk.zlotow.pl

Wszyscy uczestnicy postępowania

Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dot. postępowania o udzielenie zamówienia o wartości poniżej 130.000,00 zł na wykonanie usługi: Opracowanie pełnej dokumentacji oraz złożenie wniosku aplikacyjnego wraz ze studium wykonalności w ramach działania 2.1. Racjonalna gospodarka odpadami i ochrona powierzchni ziemi, Racjonalna gospodarka odpadami, cz.1) Selektywne zbieranie i zapobieganie powstawaniu odpadów:

Pytanie nr 1: „W związku z zamieszczeniem ogłoszenia na Państwa stronie, na opracowanie pełnej dokumentacji oraz złożenie wniosku aplikacyjnego wraz ze studium wykonalności w ramach działania 2.1. Racjonalna gospodarka odpadami i ochrona powierzchni ziemi, Racjonalna gospodarka odpadami, cz.1) Selektywne zbieranie i zapobieganie powstawaniu odpadów, NFOŚiGW, mamy pytanie dotyczące zapisu umowy. Mianowicie chodzi o § 6 i w szczególności pkt 3 i 5. W naszej ocenie, te zapisy są krzywdzące i nie traktują fair Wykonawcy. Czy zapisy te podlegają negocjacji?”

Odpowiedź zamawiającego: zapisy te nie podlegają negocjacji.

Pytanie nr 2: „W nawiązaniu do wymogu: „Wykonawca winien posiadać niezbędną wiedzę i doświadczenie. W tym względzie Wykonawca udokumentuje (załącznik nr 5), że w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert opracował co najmniej dwa wnioski aplikacyjne o przybliżonej tematyce” Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie co Zamawiający rozumiem pod pojęciem przybliżona tematyka – czy tylko tematyka dot. odpadów? czy może dot. energetyki również.”

Odpowiedź zamawiającego: przybliżona tematyka obejmuje gospodarkę odpadami.

Pytanie nr 3: „W nawiązaniu do wymogu: „Wykonawca winien posiadać niezbędną wiedzę i doświadczenie. W tym względzie Wykonawca udokumentuje (załącznik nr 5), że w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert opracował co najmniej dwa wnioski aplikacyjne o przybliżonej tematyce” Uprzejmie prosimy o rozszerzenie powyższego wymogu co pozwoli na otrzymanie przez Państwa większej ilości ofert w poniższy sposób: Wykonawca winien posiadać niezbędną wiedzę i doświadczenie. W tym względzie

Wykonawca udokumentuje (załącznik nr 5), że w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert opracował co najmniej jeden wniosek aplikacyjny."

Odpowiedź zamawiającego: wolą zamawiającego jest współpraca z podmiotem, który ma doświadczenie w opracowywaniu wniosków o tematyce zbliżonej do określonej w niniejszym zadaniu. Z tego powodu wymóg dotyczący doświadczenia w obszarze gospodarki odpadami pozostaje niezmienny.

Pytanie nr 4: „Czy Zamawiający dysponuje koncepcją i wyceną budowy centralnego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Stawnicy gm. Złotów lub inny, jeżeli tak to jaki, dokument określający zakres inwestycji oraz koszt realizacji?”

Odpowiedź zamawiającego: zamawiający aktualnie nie dysponuje żadnym dokumentem określającym zakres lub koszt inwestycji polegającej na budowie centralnego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Stawnicy gm. Złotów.

Pytanie nr 5: „Czy Zamawiający dysponuje koncepcją i wyceną budowy kompleksu edukacyjno-administracyjnego przyległego do ww. PSZOK-u umożliwiającego m.in. prowadzenie działalności edukacyjnej w zakresie popularyzowania właściwego postępowania z odpadami Złotów lub inny, jeżeli tak to jaki, dokument określający zakres inwestycji oraz koszt realizacji?”

Odpowiedź zamawiającego: zamawiający aktualnie nie dysponuje żadnym dokumentem określającym zakres lub koszt inwestycji polegającej na budowie kompleksu edukacyjno-administracyjnego przyległego do PSZOKu.

Pytanie nr 6: „Czy Zamawiający dysponuje koncepcją i wyceną wyposażenia ww. obiektów w instalację fotowoltaiczną lub inny, jeżeli tak to jaki, dokument określający zakres inwestycji oraz koszt realizacji?”

Odpowiedź zamawiającego: zamawiający aktualnie nie dysponuje żadnym dokumentem zawierającym koncepcję i wycenę wyposażenia obiektów w instalację fotowoltaiczną.

Pytanie nr 7: „Czy Zamawiający dysponuje specyfikacją i wyceną zakup pojemników i kontenerów do selektywnego zbierania odpadów komunalnych, przeznaczonych dla wszystkich strumieni odpadów gromadzonych w ww. PSZOK-u oraz 4 punktach wybudowanych już przez Związek Gmin Krajny (Lipka, Rataje gm. Łobżenica, Tarnówka, Zakrzewo) lub inny, jeżeli tak to jaki, dokument określający zakres inwestycji oraz koszt realizacji?”

Odpowiedź zamawiającego: zamawiający aktualnie nie dysponuje specyfikacją ani wyceną pojemników i kontenerów do selektywnego zbierania odpadów w PSZOKach.

Pytanie nr 8: „Czy Zamawiający dysponuje opisem technicznym oraz wyceną realizacji ogrodzenia PSZOK-ów w miejscowości Rataje gm. Łobżenica oraz Tarnówka?”

Odpowiedź zamawiającego: zamawiający aktualnie nie dysponuje żadnym dokumentem określającym opis techniczny czy wycenę budowy ogrodzenia PSZOKów w miejscowościach Rataje gm. Łobżenica oraz Tarnówka.

Pytanie nr 9: „Czy Zamawiający dysponuje specyfikacją i wyceną zakupu 1 kompletu pojemników podziemnych lub półpodziemnych (na pięć frakcji) do gromadzenia odpadów komunalnych) lub inny, jeżeli tak to jaki, dokument określający zakres inwestycji oraz koszt realizacji?”

Odpowiedź zamawiającego: zamawiający aktualnie nie dysponuje specyfikacją ani wyceną pojemników podziemnych lub półpodziemnych.

Pytanie nr 10: „Czy Zamawiający dysponuje dokumentem określającym zakres i plan oraz koszt kompleksowej kampanii informacyjno-edukacyjnej mającej na celu zwiększenie świadomości ekologicznej mieszkańców gmin członkowskich Związku?”

Odpowiedź zamawiającego: zamawiający aktualnie nie dysponuje żadnym dokumentem określającym zakres i plan oraz koszt kompleksowej kampanii informacyjno-edukacyjnej.

Pytanie nr 11: „Czy Zamawiający dysponuje koncepcją i wyceną budowy ścieżki edukacyjnej przy ww. kompleksie edukacyjno-administracyjnym lub inny, jeżeli tak to jaki, dokument określający zakres inwestycji oraz koszt realizacji?”

Odpowiedź zamawiającego: zamawiający aktualnie nie dysponuje żadnym dokumentem określającym koncepcję, zakres ani koszt budowy ścieżki edukacyjnej.

Pytanie nr 12: „Czy Zamawiający dysponuje specyfikacją i wyceną zakupu, tj. programu informatycznego, urządzeń na pojazdy odbierające odpady oraz czipów na pojemniki?”

Odpowiedź zamawiającego: zamawiający aktualnie nie dysponuje specyfikacją i wyceną zakupu systemu monitorowania odbiorów RFID.

Pytanie nr 13: „Czy Zamawiający określi na etapie wykonywania studium wykonalności koszty realizacji i koszty eksploatacji poszczególnych obiektów, urządzeń i czynności planowanych w ramach studium wykonalności?”

Odpowiedź zamawiającego: tak, zamawiający na etapie wykonywania studium wykonalności określi koszty realizacji i koszty eksploatacji poszczególnych obiektów, urządzeń i czynności.

Pytanie nr 14: „Czy Zamawiający posiada jakiegokolwiek, a jeżeli tak to jakie, decyzje administracyjne umożliwiające realizację inwestycji?”

Odpowiedź zamawiającego: zamawiający aktualnie nie posiada żadnych decyzji administracyjnych umożliwiających realizację inwestycji.

Pytanie nr 15: „Czy Zamawiający dysponuje lub w okresie realizacji zamówienia będzie dysponował harmonogramem rzeczowo-finansowym dla przedsięwzięcia?”

Odpowiedź zamawiającego: zamawiający planuje realizację inwestycji w formule „zaprojektuj i wybuduj”. W miarę postępu prac możliwe będzie wskazanie ram czasowych realizacji poszczególnych składowych przedsięwzięcia.

Pytanie nr 16: „W dokumentach Zamawiającego istnieje rozbieżność odnośnie zakresu rzeczowego tj. w Zapytaniu ofertowym zakres pkt 1) brzmi, cyt.: (...) Opracowanie i przekazanie Zamawiającemu gotowej dokumentacji aplikacyjnej tj. studium wykonalności wraz z wnioskiem aplikacyjnym w ramach działania 2.1. Racjonalna gospodarka odpadami i ochrona powierzchni ziemi, Racjonalna gospodarka odpadami, cz.1) Selektywne zbieranie i zapobieganie powstawaniu odpadów. Natomiast w załączniku nr 2 do umowy – wzór umowy: Przedmiotem zamówienia jest realizacja usługi polegająca na opracowaniu przez Wykonawcę” i złożeniu w imieniu Zamawiającego gotowej i kompletnej, z punktu widzenia celu, któremu ma służyć dokumentacji aplikacyjnej, tj. wniosek aplikacyjny wraz ze studium wykonalności w ramach działania 2.1. Racjonalna gospodarka odpadami i ochrona powierzchni ziemi, Racjonalna gospodarka odpadami, cz.1) Selektywne zbieranie i zapobieganie powstawaniu odpadów do NFOŚiGW – celem uzyskania przez Zamawiającego – beneficjenta – pomocy finansowej na realizację inwestycji i zadań określonych w ust. 2.(...). Prosimy o jednoznaczne stwierdzenie po czyjej stronie będzie leżało złożenie przygotowanej w ramach zamówienia dokumentacji aplikacyjnej?”

Odpowiedź zamawiającego: w przywołanym zapytaniu ofertowym w opisie przedmiotu zamówienia punkt 1 brzmi jak przywołano w pytaniu, natomiast w kolejnym punkcie (2) zakresu rzeczowego określono: „Wypełnienie formularza i złożenie wniosku w wersji elektronicznej przez Generator Wniosków o Dofinansowanie („GWD”), zgodnie z dostępną instrukcją zamieszczoną na stronie internetowej NFOŚiGW, po wybraniu odpowiedniego programu priorytetowego”. Nie istnieje więc rozbieżność co do zakresu rzeczowego zamówienia na zadanie, w którego tytule pojawia się również element wskazujący na konieczność

złożenia wniosku: Opracowanie pełnej dokumentacji oraz złożenie wniosku aplikacyjnego wraz ze studium wykonalności w ramach działania 2.1. Racjonalna gospodarka odpadami i ochrona powierzchni ziemi, Racjonalna gospodarka odpadami, cz.1) Selektywne zbieranie i zapobieganie powstawaniu odpadów.